平成 25 年 3月 29 日

各 位

                               株式会社 宮 崎 銀 行

特 別 金 利 定 期 預 金 「春爛ＲＵＮ」の取扱開始について

 株式会社宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、女子陸上部創部を記念し、特別金利定期預金

「 春爛ＲＵＮ(はるらんらん) 」の取り扱いを開始いたしますのでお知らせします。
宮崎銀行女子陸上部は、駅伝を主体としたチーム作りに向け、平成 25年 4 月 1日より本格的に

活動を開始いたします。選手一人ひとりの思いをタスキでつなぎ、チーム全体で成果を目指す

駅伝競技のように、宮崎銀行も組織の更なる一体感を醸成し、引き続きお客さま・地域の皆さま
により一層ご満足いただける商品・サービスの充実に努めてまいります。

記

＜商品内容＞

商品名 ☞ みやぎん女子陸上部創部記念 特別金利定期預金 「 春爛ＲＵＮ (はるらんらん) 」

取扱期間
☞ 平成 25 年 4 月 1 日（月）～平成 25 年 6 月 28 日（金）

※ただし、募集総額に到達次第お取り扱いを終了いたします。

募集総額 ☞ 100 億円

ご利用いただける方 ☞ 個人のお客さま

預金種類 ☞ スーパー定期 ・ スーパー定期 300

預入期間 ☞ 3 ヵ月 （自動継続型）

預入金額

☞ 50 万円以上 1,000 万円以下
※お預け入れの金額が 1,000 万円の場合は、1,000 万円未満の複数口に分割してのお預け入れと

なります。

※取扱期間中のお預け入れ総額は、おひとりさま 1,000 万円以下とさせていただきます。

※既存の当行定期預金からのお預け替えは対象となりません。

初回適用金利

☞ 3 ヵ月 年 0.250％ （税引後年 0.199％）

※上記特別金利は、初回満期日までに限定した適用となり、自動継続時には、継続日時点での

店頭表示金利を適用いたします。

※お利息には 20.315％（所得税および復興特別所得税 15.315％、住民税 5％）の税金がかかります。

抽選について

☞ お申込受付時に窓口にてスピードくじによる抽選を実施し、合計200名さまに抽選結果に

応じて上記初回適用金利にかわり以下の特別金利を適用いたします。

◆ 3 ヵ月 年 1.000％ （税引後 0.796％） ・・・ 100 名さま

◆ 3 ヵ月 年 0.500％ （税引後 0.398％） ・・・ 100 名さま
※スピードくじは預入金額 50 万円につき 1 枚とさせていただきます。

※スピードくじによる抽選後に、お預け入れ金額を変更することはできません。

※上記特別金利は、初回満期日までに限定した適用となり、自動継続時には、継続日時点での

店頭表示金利を適用いたします。

※お利息には 20.315％（所得税および復興特別所得税 15.315％、住民税 5％）の税金がかかります。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

はるらんらん みやぎん女子陸上部創部記念

先着景品

プレゼント

☞  対象となる定期預金をお預け入れいただいたお客さま先着 5,000 名さまに、

みやぎん女子陸上部オリジナル 「 マフラータオル 」 をプレゼントいたします。
    ※おひとりさま 1 個限りとさせていただきます。

中途解約時の

取り扱い

☞ 中途解約（一部解約を含む）の場合は、特別金利は適用されず、解約日における

当行普通預金の店頭表示金利を適用いたします。

預入形態
☞ 総合口座通帳 ・ 定期預金通帳
    ※証書式でのお預け入れは対象となりません。

お申し込み方法
☞ 店頭窓口でのお受け付けに限ります。
    ※インターネットバンキング ・ ＡＴＭでのお預け入れは対象となりません。

取扱店舗 ☞ 宮崎県内および鹿児島県内の営業部店のみでのお取り扱いとなります。

その他

☞ この預金は預金保険制度の対象であり、同制度の範囲内で保護されます。

☞ 今後の金利情勢その他事情により、取扱期間中であっても、事前に通知することなく

特別金利等の商品内容を変更する場合や、取り扱いを中止する場合があります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当：中崎 TEL：0985-32-8421